

# **KJ Ejendomme Toftlund ApS**

Vestergade 19  
6520 Toftlund

Årsrapport  
25. september 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2017**

**Annette Skøtt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJ Ejendomme Toftlund ApS  
Vestergade 19  
6520 Toftlund

e-mailadresse: mail@jensensfarver.dk

CVR-nr: 37109738

Regnskabsår: 25/09/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Kreditbanken

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom eller dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. september 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -36.822 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 701.086, og en egenkapital på kr. 13.178

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør kr. 13.178, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabetkapital, kr. 50.000, er under reetablering ved selskabets indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbende regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 25. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-211</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-11.043
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-11.254</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.839
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-44.093</b>
Skat af årets resultat .....	2	7.271
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-36.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-36.822
<b>I alt</b> .....		<b>-36.822</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		626.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.080
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>664.570</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>664.570</b>
Andre tilgodehavender .....		10.107
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.107</b>
Likvide beholdninger .....		26.409
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>36.516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>701.086</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-36.822
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.178</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		507.538
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>507.538</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		67.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		112.034
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>180.370</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>687.908</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>701.086</b>

# Egenkapitalopgørelse 25. sep 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-36.822	-36.822
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-36.822	13.178

Selskabskapitalen består af 50.000 stk af kr. 1.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.
Bygninger	4.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.720
	<u>11.043</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	7.271
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>7.271</u>

## 3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	630.813	44.800
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>630.813</b>	<b>44.800</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-4.323	-6.720
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.323</b>	<b>-6.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>626.490</b>	<b>38.080</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed